

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2025 г.

Учреждение

МАОУ СШ № 85

Обособленное по подразделению
Учредитель

Наименование органа, осуществляющего полномочия Учредителя
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб.

главное управление образования администрации города Красноярск а

форма по ОКУД
Дата
по ОКПО
ИНН
по ОКПМО
по ОКПО
ИНН
глава по БК
по ОКЕИ

КОДЫ
0503721
01.01.2025
56909586
2465040994
04701000
02101047
912
383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитик и	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы	010	100	2 018 022,44	112 097 649,74	785 109,29	114 900 781,47
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	37 611,15	37 611,15
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	113 437 176,40	610 182,24	114 047 356,64
Доходы по условным арендным платежам		135	-	-	862,40	862,40
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	2 010 304,04	-	-	2 010 304,04
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		155	-	-	3 457,50	3 457,50
Доходы от выбытия активов		172	-	-1 926 654,12	6 096,00	-1 920 558,12
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		191	7 718,40	2 586,50	-	10 304,90
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		192	-	-	120 000,00	120 000,00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		195	-	584 540,96	6 900,00	591 440,96
Расходы	150	200	1 155 427,59	113 543 874,06	711 903,71	115 411 205,36
в том числе:						
Заработная плата		211	-	68 178 229,24	167 339,67	68 345 568,91
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	20 586 503,17	50 536,69	20 637 039,86
Услуги связи		221	-	76 565,67	-	76 565,67
Транспортные услуги		222	-	1 520 000,00	-	1 520 000,00
Коммунальные услуги		223	-	5 863 104,60	7 847,04	5 870 951,64
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	3 749 213,46	64 796,94	3 814 010,40
Прочие работы, услуги		226	617 069,19	5 502 278,23	229 022,24	6 348 369,66
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме		262	-	29 470,65	-	29 470,65
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	363 615,57	-	363 615,57
Амортизация		271	-	6 347 200,92	42 145,20	6 389 346,12
Расходование материальных запасов		272	538 358,40	1 327 692,55	150 215,93	2 016 266,88
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 410)	300		862 594,85	-1 446 224,32	73 205,58	-510 423,89
Операционный результат до налогообложения (стр. 010 - стр. 150)	301		862 594,85	-1 446 224,32	73 205,58	-510 423,89
Налог на прибыль	302		-	-	-	-
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-	671 745,84	36 783,50	708 529,34
Чистое поступление основных средств	320		-	922 966,39	-	922 966,39

[illegible]

уменьшение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	462	640	-	-	-	-	-	-	-
Чистое поступление иных финансовых активов	470		-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение стоимости иных финансовых активов	471	550	-	-	-	-	-	-	-
уменьшение стоимости иных финансовых активов	472	650	-	-	-	-	-	-	-
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	-	-1 956 795,95	-	-89 971,80	-	-2 046 767,75
в том числе:									
увеличение дебиторской задолженности	481	560	3 465 195,49	126 171 711,25	-	647 837,54	130 284 744,28	-	-
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	3 465 195,49	128 128 507,20	-	737 809,34	132 331 512,03	-	-
Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 560)	510		-862 594,85	2 933 887,33	-	-18 240,03	2 053 052,45	-	-
Чистое увеличение задолженности по внутренним привлеченным займам	520		-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение задолженности по внутренним привлеченным займам	521	710	-	-	-	-	-	-	-
уменьшение задолженности по внутренним привлеченным займам	522	810	-	-	-	-	-	-	-
Чистое увеличение задолженности по внешним привлеченным займам	530		-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение задолженности по внешним привлеченным займам	531	720	-	-	-	-	-	-	-
уменьшение задолженности по внешним привлеченным займам	532	820	-	-	-	-	-	-	-
Чистое увеличение прочих кредиторов задолженности	540		-862 594,85	1 798 271,17	-	22 995,00	958 671,32	-	-
в том числе:									
увеличение прочих кредиторов задолженности	541	730	2 010 304,04	150 914 954,06	-	744 873,03	153 670 131,13	-	-
уменьшение прочих кредиторов задолженности	542	830	2 872 898,89	149 116 682,89	-	721 878,03	152 711 459,81	-	-
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	x	-	-	-	-35 238,35	-35 238,35	-	-
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	x	-	1 135 616,16	-	-5 996,68	1 129 619,48	-	-

Руководитель (подпись) Л.М. Сафронова (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер (подпись) Д.С.

Д.А. Руженцева (расшифровка подписи)

